PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA
ESTADO DO PARANÁ

1

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Salto do Lontra/PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA o EDITAL DE ENSALAMENTO,
conforme segue:

Art. 1º A Prova Objetiva será aplicada no dia 21/04/2024, no horário e local constante no Anexo Único deste Edital.

Art. 2º O candidato com a inscrição deferida deverá acessar o endereço eletrônico www.concursosfau.com.br (área do candidato) a partir das 18 horas do dia
17/04/2024 e imprimir o CARTÃO DE INFORMAÇÃO DO CANDIDATO, que conterá o horário e local de realização da prova objetiva.

Art. 3º Não será permitido o consumo de alimentos durante a realização da prova objetiva. É permitido garrafas de água em material transparente, os
candidatos deverão remover os rótulos das embalagens.

Art. 4º Conforme o item 10.5.2 do Edital de Abertura - Não serão aceitos como documentos de identidade: certidões de nascimento; CPF; títulos eleitorais;
carteiras nacionais de habilitação digitais (modelo eletrônico) ou qualquer outro documento digital; carteiras de estudante; carteiras funcionais sem valor de
identidade ou documentos ilegíveis, não identificáveis e(ou) danificados, cópia do documento de identidade, ainda que autenticada, nem protocolo do
documento.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Salto do Lontra, 17 de abril de 2024.

Registre-se e Publique-se.

LILIANE FAUST

PRESIDENTE DA COMISSÃO
PORTARIA Nº 670/2023

EDITAL Nº 008/2024
EDITAL DE ENSALAMENTO

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE MENOR APRENDIZ Nº 002/2024

file:///C:/Helisoellen.Pugsleiy/Downloads/www.concursosfau.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA
ESTADO DO PARANÁ

2

INSC CARGO NOME
HORÁRIO DE

FECHAMENTO
DO PORTÃO

LOCAL ENDEREÇO SALA

2371011 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO ADRILÉIA FERNANDES LONGARETTI 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 07

2374242 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO ÁGATA SORAIA BATISTA DA SILVA 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 07

2371806 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO ALESSIA SCALCON 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 07

2374128 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO AMANDA MACHADO RODRIGUES 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 07

2374134 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO AMANDA MACHADO RODRIGUES 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 07

2373400 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO AMANDA MARCELA FAVETTI 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 07

2373601 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO AMANDA RITA DELLA JUSTINA 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 07

2371022 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO ANA CLARA PEREIRA MONTEIRO DA CONCEIÇÃO 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 07

2375877 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO ANA CLARA VIEIRA VALENTE 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 07

2375020 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO ANA LAURA ALBERTON 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 07

2374345 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO ANDRÉ SÁVIO HEINZEN 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 07

2374344 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO ARTUR RAFAEL COMERLATO 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 07

2371010 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO BIANCA CHAVES DE OLIVEIRA 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 07

2375624 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO CARLA CRISTINA LIMA DE SOUZA 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 07

2374458 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO CINTIA LINI 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 07

2374295 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO DALTON NERES 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 07

2375307 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO DÉBORA CRISTINA DA SILVA 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 07

2370828 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO DEONILDE BUENO DOS SANTOS ROVER 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 07

EDITAL DE ENSALAMENTO
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE MENOR APRENDIZ Nº 002/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA
ESTADO DO PARANÁ

3

2375556 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO DJENIFER TALITA ALVES DOS SANTOS 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 07

2375749 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO EDUARDO CESCONETTO MACHRY 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 07

2373390 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO EDUARDO FUSCHTER OLIGINI 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 07

2374788 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO EDUARDO VELOSO 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 08

2371999 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO EMANUELA MATHIAS 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 08

2375727 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO ERICK BERNARDI DOS ANJOS 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 08

2375721 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO ÉRIKA GABRIELA BERNARDI DOS ANJOS 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 08

2373393 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO ERIKA MARCZINSKI DA MAIA 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 08

2371425 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO FABIO AUGUSTO BARANOSKI 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 08

2375507 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO FABRICIO BELLO ALVES 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 08

2375859 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO FABRICIO MACIEL GODOY 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 08

2373403 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO FRANCIELE CRISTINA VIEIRA CABRERA 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 08

2371373 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO GABRIELA LEOPOLDO PERIN 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 08

2372552 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO GÉSSICA MORAIS DE LIMA 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 08

2375671 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO GUSTAVO FERNANDO DA SILVA 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 08

2374288 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO GUSTAVO HENRIQUE HOFLER 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 08

2375826 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO HEITOR BASE 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 08

2375052 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO HENRIQUE DE MACEDO CASANOVA 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 08

2374304 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO HENRIQUE OLIVEIRA DE MELLO 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 08

2375302 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO HIOLE MONIKE PETRIKA LEMES 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 08

2375687 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO HYGOR EDUARDO DARIO 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 08

2374938 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO IGOR GABRIEL FRANZ 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 08

2374969 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO IZABELI PAZIN DOS SANTOS 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 08

2373607 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO IZADORA FUSCHTER OLIGINI 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 08

2375537 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO JEFERSON YURI DOS SANTOS MACHADO 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 08

2373680 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO JOAO VINICIUS DOS SANTOS RAMOS 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 08

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA
ESTADO DO PARANÁ

4

2375823 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO JOÃO VITOR SCHEITER 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 08

2373401 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO JOICE VITORIA DONDONI DOS SANTOS 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 08

2375651 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO JULIANA HOLEK PICHLER 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 08

2375471 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO KAREN DANIELLY ROSSATTO PASE 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 08

2373572 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO KAUA RECH DA SILVA 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 08

2375324 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO KAUÃ RONALDY MOREIRA 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 08

2373851 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO KAUANA BERKENBROCK 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 08

2372093 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO KAUANE ALVES HELEODORO 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 09

2374388 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO KYARA NAYARA DOS REIS CALEGARI 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 09

2374294 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO LETICIA MADRUGA 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 09

2375086 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO LETICIA PALAVESINI 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 09

2374971 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO LUAM DE SOUZA DA SILVA 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 09

2375860 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO LUCAS DA ROSA BALDESSAR 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 09

2375887 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO LUIS DA ROSA BALDESSAR 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 09

2373410 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO MARIA CLARA PADILHA 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 09

2371089 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO MARIA GABRIELA FORTUNATO CANDIDO 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 09

2374511 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO MARIA IZABEL DE OLIVEIRA 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 09

2371055 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO MARIANA BALBOENO DE CARVALHO 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 09

2371653 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO NATALIA DOLINSKI PADILHA 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 09

2372774 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO NICOLI ALVES DOS SANTOS 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 09

2375894 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO PATRICIA BORGES RENNER 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 09

2375922 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO RAFAEL FERNANDO CANCELIER VIEIRA 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 09

2371123 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO RAQUELY MARTINS 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 10

2375343 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO RICARDO ANTONIO OLIVEIRA DA ROSA 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 10

2374323 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO ROBERTA SBRUSSI 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 10

2371628 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO THIAGO JOSÉ SARMENTO 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA
ESTADO DO PARANÁ

5

2373004 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO VICTOR ANOTONIO CASAGRANDE 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 10

2374527 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO VITOR GABRIEL ZANIZ 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 10

2374118 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO VITOR MACHADO WERLICH DA SILVA 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 10

2371672 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO YAGO GUSTAVO GALVANI 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 10

2374989 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO YASMIN TOURINHO MACHADO 08hs15min ESC. MUN. PROFESSOR ANTONIO PERON RUA PREFEITO NEURI BAU, Nº 883 - CENTRO 10